
Страна   738            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 

 

 

 

ГОДИНА 2023        БРОЈ 33                 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна   739            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   740            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   741            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   742            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   743            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   744            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   745            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   746            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   747            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   748            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   749            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   750            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   751            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   752            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   753            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   754            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   755            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   756            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   757            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   758            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   759            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   760            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   761            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   762            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   763            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   764            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   765            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   766            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   767            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   768            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   769            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   770            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   771            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   772            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   773            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   774            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   775            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   776            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   777            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   778            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   779            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   780            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   781            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   782            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   783            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   784            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   785            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   786            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   787            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   788            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   789            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   790            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   791            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   792            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   793            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   794            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   795            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   796            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   797            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   798            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   799            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   800            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   801            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   802            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   803            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   804            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   805            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   806            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   807            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   808            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   809            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   810            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   811            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   812            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   813            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   814            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   815            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   816            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   817            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   818            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   819            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   820            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   821            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   822            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   823            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   824            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   825            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   826            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   827            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   828            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   829            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   830            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   831            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   832            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   833            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   834            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 

 



Страна   835            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

2.  
 

 



Страна   836            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   837            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   838            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   839            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   840            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   841            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   842            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   843            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   844            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   845            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   846            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   847            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   848            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   849            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   850            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   851            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   852            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   853            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   854            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   855            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   856            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   857            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   858            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   859            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   860            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   861            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   862            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   863            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   864            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   865            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   866            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   867            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   868            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   869            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   870            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   871            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   872            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   873            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   874            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   875            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   876            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   877            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   878            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   879            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   880            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   881            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   882            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   883            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   884            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   885            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   886            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   887            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   888            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   889            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   890            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   891            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   892            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   893            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   894            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   895            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   896            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   897            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   898            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   899            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   900            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   901            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   902            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   903            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   904            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   905            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   906            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   907            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   908            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   909            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   910            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   911            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   912            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   913            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   914            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   915            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   916            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   917            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 



Страна   918            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 
 



Страна   919            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 
 
 
 



Страна   920            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

3. 
  

На основу члана 76. и 77. став 1.и 3.Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе(„Сл. гласник РС“бр. 21/16, 113/17, 113/17-др.закон, 95/18, 
114/21) и члана 3.Пословника Привременог органа општине Куршумлија број I-02-72/2023-
1, Привремени орган општине Куршумлија на седници одржаној дана 15.12.2023.године, 
усвојио је 
 

КАДРОВСКИ ПЛАН 
У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ, ОПШТИНСКОМ ПРАВОБРАНИЛАШТВУ И  

ИНТЕРНОЈ РЕВИЗИЈИ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
I Постојећи број запослених у Општинској управи општине Куршумлија, на дан 15.децембра 
2023.године 
 

1. Радна места  службеника у Општинској управи 
 

Начелник општинске управе службеник на положају  
Шеф одељења за привреду и локални економски 
развој 

самостални саветник 

Послови јавних набавки и капиталних пројеката саветник  
Послови из области локалног економског 
развоја 

самостални саветник 

Послови из области урбанизма и обједињене 
процедуре 

саветник 

Послови озакоњења објеката млађи саветник 
Послови из области грађевинарства-обједињена 
процедура 

 саветник 

Обједињена процедура-послови контроле 
техничке документације 

саветник 

Регистратор-обједињена процедура  саветник 
Послови вођења јавних инвестиција млађи саветник 
Послови јавних набавки везани за инвестиције  саветник 
Имовинско - правни послови  саветник 
Послови пољопривреде и водопривреде  самостални саветник 
Послови пољопривреде и водопривреде и 
планирања заштите од елементарних непогода 

 саветник 

Управно стамбени послови и послови 
регистратора стамбених заједница 

млађи саветник 

Шеф одељења за инспекцијске послове  самостални саветник 
Послови комуналног и саобраћајног инспектора саветник 
Послови грађевинског инспектора-послови 
обједињене процедуре 

самостални саветник 

Послови просветног инспектора саветник 
Послови инспектора заштите животне средине и 
комуналног инспектора 

самостални саветник 

Послови туристичког и комуналног инспектора  саветник 
Послови комуналног инспектора сарадник 



Страна   921            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

Шеф одељења за друштвене делатности и општу 
управу 

самостални саветник 

Послови управљања људским ресурсима саветник 
Послови матичара за матично подручје 
Куршумлија 

саветник 

Послови заменика матичара за матично подручје 
Куршумлија 

млађи саветник 

Послови заменика матичара и месних 
канцеларија 

сарадник 

Послови бирачког списка и послови везани за 
спровођење мера активне политике 
запошљавања и еЗУП-а 

виши референт 

Послови вођења бирачког списка и грађанских 
стања 

саветник 

Послови из области борачко инвалидске 
заштите и послови бесплатне правне помоћи 

саветник 

Послови ликвидатуре борачко инвалидске 
заштите и послови заменика регистратора 
стамбених заједница  

сарадник 

Послови утврђивања права у првостепеном 
поступку и финансијски послови у области 
дечије заштите 

сарадник 

Административни послови дечије заштите виши референт 
Послови праћења услуга и активности у 
областидечије,социјалне,примарне здравствене 
заштите и друштвене бриге о јавном здрављу и 
послови регистра привредних субјеката 

 саветник 

Послови утврђивања права у области дечије 
заштите 

саветник 

Послови из области спорта сарадник 
Послови везани за активно укључивање младих 
у локалној заједници-послови координатора 
канцеларије за младе 

саветник 

Послови техничког сарадника у канцеларији за 
младе 

виши референт 

Административни послови у канцеларији за 
младе 

виши референт 

Инжењер система и мреже и послови повереника 
за избеглице и миграције 

млађи саветник 

Послови административно-техничког радника у 
комесаријату за избеглице и миграције 

референт 

Послови месних заједница  саветник 
Послови техничке помоћи за потребе месних 
заједница 

виши референт 

Канцеларијски послови виши референт 
Канцеларијски послови и послови народне 
одбране 

виши референт 

Послови народне одбране и архиве млађи сарадник 
Канцеларијски послови архиве виши референт 
Послови ученичког и студентског стандарда и 
економата 

виши референт 

Послови координатора јединственог управног 
места 

млађи саветник 



Страна   922            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

Послови протокола виши референт 
Канцеларијски послови и послови против-
пожарне заштите 

виши референт 

Послови скупштине и општинског већа, 
редакције, техничке припреме, уређивања и 
издавања службеног листа општине Куршумлија 

сарадник 

Послови нормативне делатности и скупштински 
послови 

саветник 

Послови скупштине и општинског већа, 
редакције, припреме, уређивања и издавања 
службеног листа општине Куршумлија и 
послови родне равноправности 

млађи саветник 

Послови скупштине и општинског већа  саветник 
Послови праћења стања у области културе и 
послови информисања 

саветник 

Шеф одељења за локалну пореску 
администрацију,буџет и финансије 

самостални саветник 

Административно технички послови у оквиру 
изворних прихода локалне самоуправе 

виши референт 

Послови пореског инспектора  
изворних прихода локалне самоуправе 

саветник 

Послови утврђивања локалних изворних 
прихода локалне самоуправе 

самостални саветник 

Послови наплате изворних прихода локалне 
самоуправе 

самостални саветник 

Пореска евиденција изворних прихода локалне 
самоуправе 

виши референт 

Нормативни и правни послови у локалној 
пореској администрацији 

саветник 

Послови припреме и извршења буџета и 
финансијско материјални послови 

самостални саветник 

Финансијско рачуноводствени послови везани 
за инвестиције 

самостални саветник 

Послови трезора  самостални саветник 
Контиста главне књиге трезора млађи сарадник 
Послови праћења рада јавних предузећа и 
послови у области ликвидатуре 

млађи саветник 

Благајник виши референт 
Књиговођа виши референт 
Буџетско рачуноводство директних и 
индиректних корисника и извештавање 

млађи саветник 

 

 

 

2. Радна места намештеника у Општинској управи 
 

Радна места намештеника Број извршилаца 

Дактилограф 2 

Послови домара 1 

Послови портира 1 

Послови возача 1 

Послови у кафе кухињи 1 



Страна   923            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

Послови на телефонској централи 1 

Послови помоћних радника на терену 2 

Послови експедиције-достава поште 4 

Послови хигијеничара 1 

 

 

Број запослених са радним односом на неодређено време 

 

Звања службеника Број извршилаца неодређено 
Службеник на положају 1 
Самостални саветник 13 
Саветник 22  
Млађи саветник 7 
Сарадник 13 
Млађи сарадник 2 
Виши референт 14  
Референт 1 

 

 

Намештеници Број намештеника 

Четврта врста радних места 5 

Пета врста радних места 9 

 

3.  Број запослених са радним односом на неодређено време у Интерној ревизији  

 
 

4. Број запослених са радним односом на одређено време 

Службеник Број службеника 

Самостални саветник 1 

 



Страна   924            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

5. Број запослених на одређено време у Кабинету председника општине 

 
 

6. Број запослених у Општинском правобранилаштву  

 
 

 
II Планирани број запослених у Општинској управи општине Куршумлија за 2024. годину 
 

1. Број запослених са радним односом на неодређено време 
 

Службеници Број службеника 

Службеник на положају 1             

Самостални саветник 15        

Саветник 25        

Млађи саветник 12 

Сарадник 13   

Млађи сарадник 2            

Виши референт 15           

Референт 1              
 

 

 
 

Намештеници Број намештеника 

Четврта врста радних места 9 

Пета врста радних места 5 
 

 

 

 

 

 

2. Број запослених са радним односом на одређено време  
због повећаног обима посла 

                    

 

 

Стручна спрема Број извршилаца 

ВСС 5 

ВШС 1 

ССС 3 

 

 
 

3. Број запослених на одређено време у Кабинету председника општине 
 

 

 
Број извршилаца 

Радни однос на одређено време 
због повећаног обима посла 

5 

Радни однос  на одређено време  
у Кабинету председника општине 

/ 

Функционер 
 

Општински правобранилац 1 



Страна   925            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 
 
III  Планирани број запослених у Интерној ревизији за 2024. годину 

 
 
 
IV Планирани број запослених у Општинском правобранилаштву за 2024.годину 

 
 

Службеник Број службеника 
Млађи саветник 1 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Чланом 77.Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл.гласник РС“,бр. 21/16,113/17, 113/17-др.закон,95/18,114/21) прописано је да 
се нацрт кадровског плана припрема у складу са буџетским календаром, истовремено са 
нацртом буџета аутономне покрајине,односно јединице локалне самоуправе, тако да буде 
усаглашен са средствима обезбеђеним буџетом. Ставом 3. овог члана предвиђено је да 
кадровски план у јединици локалне самоуправе усваја скупштина града,општине,односно 
градске општине истовремено са одлуком о буџету јединице локалне самоуправе,односно 
градске општине. 

Кадровски план у Општинској управи, Општинском правобранилаштву и Интерној 
ревизији општине Куршумлија за 2024.годину састоји се од приказа броја запослених према 
радним местима и звањима, броја запослених са радним односом на неодређено време који су 
потребни у 2024.години и броја запослених чији се пријем у радни однос на одређено време 
планира у Кабинету председника општине као и због повећаног обима посла. 

Чланом  3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија прописано је да 
Привремени орган обавља послове из надлежности Скупштине општине Куршумлија, 
Председника општине Куршумлија и Општинског већа општине Куршумлија, утврђене 
законом и Статутом општине Куршумлија, до конституисања Скупштине општине 
Куршумлија и извршних органа општине Куршумлија. 

      
Број:  I-02-86/2023-1 

Дана: 15.12.2023. године 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

 

 

 

 

 
Број извршилаца 

Помоћници председника 2 

Службеник 1 

Намештеник-IV врста 1 

Службеник Број службеника 

Самостални саветник 1 

Општински правобранилац 1 



Страна   926            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 

4.  
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 
РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 
лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 
одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 
 
                                                        Р Е Ш Е Њ Е 
 
I  ДАЈЕ СЕ сагласност  на треће измене  Програма пословања ЈПКД“Топлица“ Куршумлија 
за 2023.годину. 
II  Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 III  Решење доставити: ЈПКД“Топлица“ Куршумлија, одељену за ЛПА, буџет и финансије, и 
архиви. 
 
Број: I-02-86/2023-2 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

5. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 
РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 
лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 
одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 
 
                                                        Р Е Ш Е Њ Е 
 
I  ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм пословања ЈПКД “Толица“ Куршумлија за 2024. годину 
и  Програм коришћења субвенција  ЈПКД „Топлица“ Куршумлија  за 2024. годину. 
 
II  Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 III  Решење доставити: ЈПКД“Топлица“ Куршумлија, одељену за ЛПА, буџет и финансије, и 
архиви. 
 
Број: I-02-86/2023-3 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 



Страна   927            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

6. 
 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 
РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 
лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 
одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 
 
                                                        Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. I  ДАЈЕ СЕ сагласност на Ценовник извођења радова на зимском одржавању улица 
и општинских путева на територији општине Куршумлија ЈПКД „Топлица“ 
Куршумлија за 2024.годину бр.995 од 30.11.2023.године. 

 
II. Обавезује се ЈПКД Топлица „Куршумлија“ да наведени документ из става 1.овог 

Решења објави на својој званичној интернет страници. 
 

III. Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 
 

IV. Решење доставити:  ЈПКД „Топлица“ Куршумлијa и архиви. 
 
 
Број: I-02-86/2023-4 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  
 

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср 

7. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 

др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 

РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 

одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

I  ДАЈЕ СЕ сагласност на  Ценовник основних комуналних, грађевинских, водоводних, 

канализационих, пијачних и погребних услуга и услуга зоохигијене  ЈПКД „Топлица“  

Куршумлија за 2024. годину. 

II    Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III.  Решење доставити:  ЈПКД „Топлица“ Куршумлијa и архиви. 



Страна   928            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 
Број: I-02-86/2023-5 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

 
                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  

Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

8. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 

др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 

РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 

одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

I  ДАЈЕ СЕ сагласност на  Ценовник основних комуналних услуга  ЈПКД „Топлица“  

Куршумлија за 2024. годину. 

II  Решење  објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III. Решење доставити:  ЈПКД „Топлица“ Куршумлијa и архиви. 

Број: I-02-86/2023-6 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

9. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 

др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 

РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 

одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм одржaвања јавне хигијене и зеленила ЈПКД 

„Топлица“ Куршумлија за 2024.годину бр.993 од 30.11.2023.године. 

 

II. Обавезује се ЈПКД Топлица „Куршумлија“ да наведени документ из става 1.овог 

Решења објави на својој званичној интернет страници. 



Страна   929            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

 

III.       Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 

IV.  Решење доставити:  ЈПКД „Топлица“ Куршумлијa, одељењу за лпа, буџет и 

финансије  и архиви. 

Број: I-02-86/2023-7 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

10. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 

др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 

РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 

одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

I. ДАЈЕ СЕ сагласност  на  трећу  измену Програма  пословања  Јавног предузећа За 

уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2023. годину. 

II. Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

 

III. Решење доставити:  ЈП За уређивање грађевинског земљишта  „Куршумлијa“,  

одељењу за лпа, буџет и финансије  и архиви. 

Број: I-02-86/2023-8 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

11. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 

др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 

РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 

одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 



Страна   930            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

    I   ДАЈЕ СЕ сагласност на  Програм пословања ЈП За уређивање грађевинског земљишта 

„Куршумлија“ за 2024. годину и  Програм коришћења субвенција ЈП За уређивање 

грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2024. годину. 

I. Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

II. Решење доставити:  ЈП За уређивање грађевинског земљишта  „Куршумлијa“,  

одељењу за лпа, буџет и финансије  и архиви. 

Број: I-02-86/2023-9 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

12. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 129/07, 83/014 – 

др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21), Одлуке о распуштању Скупштине општине 

Куршумлија и образовању Привременог органа општине Куршумлија (,,Службени гласник 

РС“, број 94/23), члана 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“, бр. 26/23),   Привремени орган општине Куршумлија на седници 

одржаној дана  15.12.2023.  године, доноси 

                                                        Р Е Ш Е Њ Е 

I. ДАЈЕ СЕ  сагласност на  Ценовник услуга и поверених послова ЈП За уређивање 

грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2024. годину.   

II. Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

III. Решење доставити:  ЈП За уређивање грађевинског земљишта  „Куршумлијa“,  одељењу 

за лпа, буџет и финансије  и архиви. 

Број: I-02-86/2023-10 
У Куршумлији, дана 15.12.2023. године 
 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА  

                                                                                            ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА,  
Војимир Чарапић, дипл.правник ср. 

13. 
На основу члана 6.став 1.тачка 3.и члана 11. - 18. Закона о финансирању локалне самоуправе 

(«Службени гласник РС» бр.62/06, 47/011, 93/12 , 99/13, 125/14, 95/15, 83/16, 91/16, 104/16, 

96/17 89/18, 95/18, 86/19, 126/20, 99/21,111/21, 124/22), члана 32.став 1.тачка 13. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14, 101/16, 47/18, 111/21 и др 

закони) и) и чл. 3. Пословника Привременог органа општине Куршумлија (Сл.лист Општине 



Страна   931            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

Куршумлија бр. 26/23),  Привремени орган  општине Куршумлија на седници одржаној дана 

15.12.2023. године, донео је 

ОДЛУКА  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

Члан  1 

У Одлуци о локалним комуналним таксама (Сл. лист Општине Куршумлија  бр.34/19, 66/20 , 

48/21, 45/22) Тарифни бр. 1 мења се у табели ДЕЛАТНОСТ у  бр. 3 , тако да исти гласи 

„Производња и трговина нафтом и дериватима нафте“ : 

3/1 велика предузећа    -износ просечних зарада 8,  

3/2 средња предузећа   -износ просечних зарада 5  

3/3 мала предузећа       - износ просечних зарада 2 

3/4 микро предузећа     - износ просечних зарада 2 

                                                                                        Члан 2 

Тарифни бр. 2 мења се и гласи:  

 За држање моторних, друмских и прикључних возила, осим пољопривредних возила 

и машина утврђује се локална комунална такса која се плаћа приликом регистрације возила 

и то: 

За теретна возила: 

За камионе до 2 т носивости                    2.360 динара, 

За камионе од 2 т до 5 т носивости        3.150  динара, 

За камионе од 5 т до 12 т носивости      5.490 динара, 

За камионе преко 12 т носивости           7.840 динара 

За теретне и радне приколице (за путничке аутомобиле)  780 динара; 

За путничка возила: 

До 1.150 цм3 -                                                 780 динара, 

Преко 1.150 цм3 до 1.300 цм3                 1.550 динара, 

Преко 1.300 цм до 1.600 цм                     2.350 динара, 

Преко 1.600 цм до 2.000 цм3                   3.150 динара, 

Преко 2.000 цм3 до 3.000 цм3                 4.740 динара, 

Преко 3.000 цм3 -                                        7.840 динара; 

 

За мотоцикле: 

До 125 цм3                                                      630 динара, 



Страна   932            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

Преко 125 цм3 до 250 цм3                          930 динара, 

Преко 250 цм3 до 500 цм3                       1.550  динара, 

Преко 500 цм3 до 1.200 цм3                   1.910  динара, 

Преко 1.200 цм3                                          2.350  динара. 

За аутобусе и комби бусеве по регистрованом седишту  70 динара.  

За прикључна возила: теретне приколице, полуприколице и специјалне теретне приколице 

за превоз одређених врста терета: 

      -    1 т носивости -                               640 динара, 

      -    од 1 т до 5 т носивости -             1.090 динара, 

      -   од 5 т до 10 т носивости -           1.490 динара, 

      -   од 10 т до 12 т носивости -         2.060 динара, 

      -  носивости преко 12 т -                 3.150 динара, 

         За вучна возила (тегљаче): 

        - чија је снага мотора до 66 киловата -             2.350 динара, 

        - чија је снага мотора од 66-96 киловата -       3.150 динара, 

        - чија је снага мотора од 96-132 киловата -     3.960 динара, 

        - чија је снага мотора од 132-177 киловата -      4.740 динара, 

        - чија је снага мотора преко 177 киловата -        6.290 динара. 

За радна возила, специјална адаптирана возила за превоз реквизита за путујуће забаве, 

радње и атестирана специјализована возила за превоз пчела -                                 1.550 динара. 

НАПОМЕНА: 

  Такса по овом тарифном броју утврђује се у годишњем износу. 

  Такса по овом тарифном броју плаћа се приликом регистрације моторних, друмских 

и прикључних возила. 

 Таксу из овог тарифног броја не плаћају државни органи и органи локалне 

самоуправе, организације и установе и Јавна предузећа за специјална возила, која су у 

непосредној функцији обављања комуналне делатности. 

  Такса из овог тарифног броја не плаћа се за путничка возила и друга превозна 

средства инвалидних и хендикепираних лица са 80%  и више телесног оштећења, ако им 

возило служи за личну употребу. 

Члан  3. 

               Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном листу 

Општина Куршумлија“ а примењиваће се од 01.01.2024.године.                      



Страна   933            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ 33       Датум: 15.12.2023.године 

Број:  I-02-86/2023-11 
У Куршумлији,  15.12.2023.године 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

                 ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
                                Чарапић Војимир дипл.правник ср. 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

1 
Одлука о буџету општине Куршумлија (ребаланс 3) за 2023. годину 

… 738 

2 
Одлука о буџету општине Куршумлија з а2024. годину 

… 835 

3 Кадровски план у општинској управи, општинском правобранилаштву и 

интерној ревизији општине Куршумлија за 2024. годину … 920 

4 Решење о давању сагласности на треће измене  Програма пословања 
ЈПКД“Топлица“ Куршумлија за 2023.годину. 

… 926 

5 Решење о давању сагласности на  Програм пословања ЈПКД “Толица“ 
Куршумлија за 2024. годину и  Програм коришћења субвенција  ЈПКД 
„Топлица“ Куршумлија  за 2024. годину 

… 

926 

 

6 Решење о давању сагласности сагласност на Ценовник извођења радова на 
зимском одржавању улица и општинских путева на територији општине 
Куршумлија ЈПКД „Топлица“ Куршумлија за 2024.годину бр.995 од 
30.11.2023.године 

… 927 

7 Решење о давању сагласности на  Ценовник основних комуналних, 
грађевинских, водоводних, канализационих, пијачних и погребних услуга и 
услуга зоохигијене  ЈПКД „Топлица“  Куршумлија за 2024. годину 

… 927 

8 Решење о давању сагласности на  Ценовник основних комуналних услуга  
ЈПКД „Топлица“  Куршумлија за 2024. годину. 

… 928 

9 Решење о давању сагласности на План и програм одржaвања јавне хигијене 
и зеленила ЈПКД „Топлица“ Куршумлија за 2024.годину бр.993 од 
30.11.2023.године 

… 928 

10 Решење о давању сагласности на  трећу  измену Програма  пословања  Јавног 
предузећа За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2023. 
годину 

… 929 

11 Решење о давању сагласности на  Програм пословања ЈП За уређивање 
грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2024. годину и  Програм 
коришћења субвенција ЈП За уређивање грађевинског земљишта 
„Куршумлија“ за 2024. годину 

… 929 

12 Решење о давању сагласности на  Ценовник услуга и поверених послова ЈП 
За уређивање грађевинског земљишта „Куршумлија“ за 2024. годину 

… 930 

13 
Одлука  о измени и допуни  одлуке о локалним комуналним таксама 

… 930 

 


